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TP-LINK TL-SM321B-2

Cena celkem: 399 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 439 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: NAOTPL1025
Part No.: SM321B-2
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SM321B-2

Šetřete počty použitých vláken a využijte technologii WDM, která umožňuje obousměrný přenos dat přes jedno optické
vlákno. Modul umožňuje komunikovat rychlostí až 1,25 Gbps na vzdálenost až 2 km. V praxi se tak používá pro krátké a
střední optické sítě a poskytuje rychlé a stabilní gigabitové připojení pro přepínače, směrovače, servery atd.

Disponuje také funkcí Digital Diagnostic Monitoring (DDM), která vyhovuje standardu SFF-8472, a podporuje monitorování
transceiveru v reálném čase. Modul je určen pro vložení do SFP slotu a je napájen přímo ze zařízení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1,25 Gbps

Typ: single mode

Vzdálenost: max. 2 km

Tx/Rx: 1310/1550 nm (Tx/Rx)

Konektor: LC


